

**CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI
PALAZZO DI GIUSTIZIA
URBINO**

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2018

ATTIVITA'

- DEPOSITI CASSA E BANCA	33.769,45
- MOBILI ARREDI MACCHINE UFFICIO	9.672,87

TOTALE ATTIVITA' **43.442,32**

PASSIVITA'

- PATRIMONIO INIZIALE AL 01/01/2018	35.152,01
- INCREMENTO PATRIMONIALE ANNO 2018	4.104,31

TOTALE PATRIMONIO AL 31/12/2018 **39.256,32**

- FONDO AMMORT.VIDEOPR.MULTIF.PC/STAMP	4.186,00
--	----------

TOTALE A PAREGGIO **43.442,32**

ENTRATE

RICAVI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA

- OPINAMENTO NOTE	4.661,56
- TASSE ISCRIZIONE ALBO E REGISTRI	2.720,00

7.381,56

RICAVI DA RIMBORSI SPESE

- VENDITA SCHEDE FOTOCOPIE	2.830,80
- TESSERINO RICONOSCIMENTO	210,00
- RIMBORSO SPESE FUNEBRI	480,00
- PROVENTI VARI (DIR.TOGA/ADESIVI/ECC.)	290,00

3.810,80

RICAVI DA CONTRIBUTI

- CONTRIBUTO ANNUALE DEGLI ISCRITTI	67.094,00
-------------------------------------	-----------

67.094,00

INTERESSI ATTIVI DI C/C

45,96

TOTALE ENTRATE **78.332,32**

USCITE

COSTI PERSONALE SEGRETERIA

- RETRIBUZIONE PERSONALE SEGRETERIA	15.961,00
- CONTR.PREV.ASS.PERS.SEGRET./RIT.ACC.	7.896,82

23.857,82

ONERI DI GESTIONE

- CANCELLERIA	513,40
- SPESE BANCARIE	537,44
- GESTIONE FOTOCOPIATRICE (LORISYSTEM)	7.839,00
- MULTIFUNZIONE MP2501SP	1.980,00
- PC + STAMPANTE	1.608,00
- DCS-SOFTWARE	1.085,60
- REALE MUTUA ASSICURAZIONE	3.610,44
- ASSICURAZIONI GENERALI (INCENDIO)	265,00
- SITO WEB	270,00
- SPESE RAPPRESENTANZA	427,29
- SPESE VIAGGIO	380,00
- CONSULENZE (CONTABILITA')	1.920,00
- CONSULENZE (LIBRI PAGA)	986,02
- CONSULENZA SICUR.LAVORO	403,20
- LEXTEL	1.200,00
- LIBRETTI PRATICA PROFESSIONALE	369,02
- TELEFONICHE	1.347,36
- CONS.NAZIONALE FORENSE	8.321,00
- IRAP	892,29
- F24 IVA SPLIT PAYMENT	5.084,80
- RIT.ACC. LAV. AUTONOMO	54,19
- CONTRIBUTO C.D.D.	1.505,82
- CONGRESSO NAZIONALE	1.500,00
- ALBERGO CONGRESSO	954,55
- SANZIONI IRAP 2014	392,96
- RIMBORSI SPESE	4.828,83
- RIMBORSI VARI	92,38
- ADESIONE CAREER DAY	100,00
- SPESE FUNEBRI	1.721,30
- ARROTONDAMENTI PASSIVI	0,30
- SPESE POSTALI	88,50
- VARIE	91,50

50.370,19

TOTALE USCITE

74.228,01

AVANZO DI GESTIONE 2018

4.104,31

TOTALE A PAREGGIO

78.332,32

DEBITI/CREDITI AL 31/12/2018

RATEI DIPENDENTI 31/12/2018
FONDO T.F.R. 31/12/2018

3.862,90
3.004,14